
Zarządzenie Nr S.0050.26.2024 

Burmistrza Miasta i  Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 6 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwały NR XXIV.140.2017 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy 

Miasteczko Krajeńskie (Dz.U. Woj. Wlkp. poz. 1048 z dnia 3 lutego 2017 r.)  zmienionej 

uchwałą Nr V.38.2019 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 marca 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Miasteczko Krajeńskie 

(Dz. U. Woj. Wlkp. poz. 2836 z dnia 13 marca 2019 r.) .  

zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Zwołuje się we wszystkich  sołectwach Gminy Miasteczko Krajeńskie zebrania,  

w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich, zgodnie z harmonogramem stanowiącym 

załącznik   do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów na sołtysa i rady sołeckiej określa Statut 

Sołectw. 

3. Jeżeli w wyznaczonym terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, wybory 

zostaną przeprowadzone w drugim terminie, wskazanym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia, bez względu na liczbę osób uczestniczących w zebraniu. 

§2. Ustala się następujący porządek zebrania: 

1) sprawy organizacyjne: wybór przewodniczącego zebrania 

2) złożenie sprawozdania z działalności sołtysa i rady sołeckiej za ostatnia kadencją 

3) wybór komisji skrutacyjnej ; 

4) wybory sołtysa; 

5) wybór rady sołeckiej; 

6) wolne wnioski i zapytania. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

/-/ Krzysztof Jacek Oświecimski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy  

                                                           Miasteczko Krajeńskie  Nr S.0050.26.2024  

                                                            z dnia 6 maja 2024 r. 

 

Lp. Sołectwo 

 

Data Godzina Miejsce 

I 

termin 

II termin 

1. Arentowo 

 

13.05.2024 r. 17
00 

17
15 

Świetlica w Brzostowie 

2. Brzostowo 

 

16.05.2024 r. 18
30 

18
45 

Świetlica w Brzostowie 

3. Grabionna 

 

15.05.2024 r. 17
30 

17
45 

Świetlica w Grabionnej 

4. Grabówno 

 

23.05.2024 r. 17
30

 17
45

 Świetlica w Grabównie 

5. Miasteczko-Huby 

 

17.05.2024 r. 16
30 

16
45 

Altana w Miasteczko-

Huby   

6. Miasteczko 

Krajeńskie 

 

17.05.2024 r. 19
00 

19
15 

Szkoła Podstawowa im. 

kmdr Bolesława 

Romanowskiego  

ul. Szkolna 1 w 

Miasteczku Krajeńskim 

7. Okaliniec 

 

22.05.2024 r. 16
30 

16
45 

Świetlica w Okalińcu 

8. Wolsko 

 

21.05.2024 r. 16
30 

16
45

 Świetlica pod chmurką 

w Wolsku 

 

                                     Burmistrz 

                                   /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski



 


